
 

 
О назначении собрания граждан поселка Южный сельского  поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № ФЗ  «Об общих принципах ор-

ганизации местного Самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Решением 

Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области от 14.10.2016 г. № 65 «Об утверждении Положения о 

порядке назначения и организации проведения собрания граждан на территории сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

 

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Определить часть территории, в пределах которой провести собрание граждан: по-

селок Южный сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

    2. Назначить собрание граждан поселка Южный сельского поселения Южное муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области по вопросу участия в Государ-

ственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципаль-

ных образований в Самарской области». 

    3. Собрание граждан назначить на 13 декабря 2024 г. в 10.00 ч. и в 12.00 ч. 

  Место проведения собрания: Самарская область, муниципальный район Большеглушиц-

кий, поселок Южный, ул. Центральная, д. 6 (Актовый зал Администрации сельского посе-

ления Южное) 

  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 99а  от   29 ноября   2024 г.  

 



   4. Результат собрания граждан сформулировать в сводном протоколе на основании про-

токолов каждого этапа. 

   5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Юж-

ное». 

    6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                   С.Г.Шикунов   


